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Moda y complementos
Fashion and accessories

Equipamiento del hogar
Home Items

Servicios / Services

Restauración
Restaurants

Tiendas especializadas
Specialist Shops

Belleza
Beauty

A-70/71

A-54
A-36

A-32

A-16/20
A-55

A-34
A-1/7
A-27

A-62

A-35
A-56/59/63/
64/65/66

A-50
A-38/39
A-25
A-37
A-28/29
A-40
A-53
A-68
A-41/42

A-76
A-72

K-1

A-75

A-11/12
A-9/10

A-23/24

100 Montaditos
Cantina Mariachi
Cervecería El Mollete

Manduc

K-2Waffle Wrap
Lizarran

Pans & Company
A-8McDonald's

Pomodoro
A-46Starbucks
A-15Panaria

A-31Juguettos 

Druni

A-33

A-51/52/69

Tramas +

A-22Ikea Diseña

Baileys 

A-60/61Aw Lab

Bershka
A-43/44/45Bimba y Lola
A-47/48Boston

C&A

Cortefiel
Desigual

Geox
H&M
Jack & Jones

La casa de las 

A-26Núñez de Arenas
A-21Surf or Die

carcasas
Levis
Massimo Dutti

Oysho
Pull & Bear
Punto Roma
Roberto Martin 
Springfield
Stradivarius
Women Secret
Xhenna
Zara

Zara Home

Más información / More info:

Tarjeta Regalo
Gift Card

Ocio y Cultura
Leisure & Culture

Cines Mediterráneo
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Alimentación
Food Shops

A-30Chocosina



Alimentación
Food Shops

B-62Belros
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Moda y complementos
Fashion and accessories

B-24
B-54
B-06
B-57/58

B-47/49

B-56

B-16/17
B-11/12
B-21
B-01
B-10

B-60

B-14

B-08

B-50
B-40
B-45/46

B-59

B-29

B-53

B-42
B-07
B-35
B-36/37/38

B-64
Z-16
B-04/05

B-30

B-51
B-55
B-44/71
B-67

B-22

B-25

B-73a

B-72
B-32
B-02/03

Bagit
Benetton
Bijou Brigitte
Botticelli

B-18/19Cool
Deichmann

Pandora

Gerry Weber
Guess
Inside
Lefties
Mayka

Parfois

B-28Pepco

Pewter

Rituals

Primichi

B-56Pandora

Salvador Artesano

Sunglass Hut

B-13Calzedonia

B-9Intimissimi

B-15Misako

Ulanka

B-20Bedland

Casa 
B-41Ikea Click & Collect

Jysk

Art Café 
De Sucre
Mcdonald’s

Restauración
Restaurants

Belleza
Beauty

Equipamiento del hogar
Home Items

B-34
PARKING
B-66

Administración 
de Lotería
Detailcar
Mister Minit

Infantil
Childish

Servicios
Services

Alimentación
Food Shops

B-52

B-26/27
B-63

B-61
B-69

B-70

Z-12

B-65

Z-7

B-62

Mayoral

Atalaya
Clínica La Marina

Kiko Make Up

B-39Jean Louis

La Femme

Yves Rocher

2life

Artesanías Del Sur

Alain Afflelou

Belros
Carrefour

Tiendas especializadas
Specialty Shop

Base Sport

Decimas

Jose Luis Joyerías

Movistar
Natura
Nespresso
Orange 

Rossé
Vaperdenia 

Soloptical

The Phone House

Time Road
Vans
Vodafone
Mas Life       

B-33Móvil Store      

Cajero ATM
Cash point

Club de
socios

Banco Popular

Servicios / Services
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Información
sobre transporte

Sala de
Lactancia

Eventos

Atención
al cliente

Información
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